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Poniższy wykres (Wykres 3) przedstawia graficznie odpowiedź na
to pytanie wg kryterium stażu pracy.

Wykres 3. Konferencja Grupy Rodzinnej jest wg respondentów
wartościową  propozycją  pracy  z  rodziną  wg  kryterium  stażu
pracy (N=47)

Źródło:
badania własne.

Jak widać na powyższym wykresie wszystkie osoby uważają, że
metoda  Konferencja  Grupy  Rodzinnej  jest  zdecydowanie
wartościową  propozycją  dla  rodzin  doświadczających  sytuacji
problemowej, jedynie młodzi pracownicy ze stażem do 5 lat
pracy nie mają w pełni wypracowanego zdania, jednak stanowią
bardzo  małą  grupę  (4%).  Postrzegając  Konferencję  Grupy
Rodzinnej za wartościową metodę pracy przez profesjonalistów w
tej dziedzinie wnioskować można, iż znajdzie ona swoje miejsce
i  zastosowanie  w  małopolskim  systemie  pomocy  dziecku  i
rodzinie.

https://pracezpedagogiki.pl/konferencja-grupy-rodzinnej/


Konferencja Grup Rodzinnych (KGR) to metoda pracy z rodziną w
sytuacjach kryzysowych. Włączając w rozwiązywanie problemu jak
najwięcej członków rodziny i krewnych, wykorzystują potencjały
i zdolności swoich poszczególnych członków.

Zgodnie  z  obowiązującymi  przepisami  pomoc  społeczna  ma
obowiązek pomagać rodzinom w trudnych sytuacjach życiowych.
Problemem  jest  nie  tyle  pozornie  powszechne  rozpoznanie
potrzeby pomocy, ile wypracowanie efektywnego modelu wsparcia
rodziny,  prowadzącego  do  realnej  pomocy,  nie  tylko  w
dystrybucji  środków.

System wsparcia, bo często, choć pomaga rodzinie, to dziecko
jest w centrum pracy, ale opiera się on przede wszystkim na
interwencji.  Takie  podejście  wynikało  z  przekonania,  że  ​
jedynym sposobem na właściwą opiekę i wychowanie dziecka jest
odizolowanie  go  od  rodziny  biologicznej  i  otoczenie
profesjonalistami. Z mojego doświadczenia i badań w innych
krajach wynika, że ​​wiele rodzin zasługuje na zmierzenie się
z tym problemem przed podjęciem tak poważnych działań.

KGR  jest  najczęściej  używany  w  pomocy  społecznej  i
sprawiedliwości. Bardzo dobre wyniki osiąga się, gdy istnieje
potrzeba opieki nad dzieckiem, np. rodziną, oraz gdy dzieci i
młodzież  popełniają  przestępstwa.  Obszarem  zastosowania  KGR
jest opieka nad nieuleczalnie chorymi dziećmi, dorosłymi oraz
osobami  starszymi,  przy  czym  głównym  problemem  jest
organizacja opieki i wsparcie dla najbliższej rodziny.[1]
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Jeśli potrzebujesz pomocy w pisaniu nowej pracy z pedagogiki,
to polecamy serwis pisanie prac z pedagogiki - fachowa pomoc w

https://pisanieprac.edu.pl/pedagogika/


pisaniu prac.


